b. Lægevidenskabelig Embedsexamen.

I Vinteren 1880—81 indstillede 18 sig til Examen, som alle fuldendte den, i Sommeren 1881 19, som ligeledes alle fuldendte Examen, men af hvilke 1 tidligere var Kandidat. I alt fuldendte saaledes følgende 37 Examen (21 laud., 15 h. ill. 1, 1 h. ill. 2) og Kandidaternes Antal er forøget med 36.

Kandidaternes Navne.	Special									
	Forberedelses Examen.					Examens 1ste Del.				
	Kemi.		Fysik.	Zoologi.	Botanik.	Tilsammen.	Dissektion.	Mundtlig Prøve.		
	praktisk	mundtlig.						Normal Anatomi.	Fysiologi.	Farmakologi.
Vinteren 1880—81.										
Binzer, Carl Ludv. (1873) Fb. Ex. 1876 .	16	13	8	13	8	$\frac{2.9}{1.3} + \frac{2.9}{1.3} = 24\frac{1}{3}$	8	6	11	13
Blauenfeldt, Edv. Chr. (1873) Fb. Ex. 1875	8	5	5	5	8	$\frac{1.3}{1.3} + \frac{1.3}{1.3} = 12\frac{2}{3}$	9	9	13	14
Dahlerup, Oluf Lundt Bang (1872) Fb. Ex. 1875	13	5	13	8	13	$\frac{1.8}{1.2} + \frac{3.4}{3.3} = 20\frac{1}{3}$	13	13	13	13
Fogh, Axel Geo. Fred. (1873) Fb. Ex. 1875	13	5	13	13	13	$\frac{1.5}{1.2} + \frac{3.3}{3.3} = 22$	9	9	7	13
Hallas, Carl Vilh. Aug. (1875) Fb. Ex. 1876	13	13	13	13	13	$\frac{2.6}{2.2} + \frac{3.9}{3.9} = 26$	11	7	5	11
Honum, Robert Vilh. Braag (1874) Fb. Ex. 1876	16	16	16	13	16	$\frac{3.2}{3.2} + \frac{4.3}{3.3} = 31$	11	13	16	16
Langgaard, Francisco de Ipanema (1872) Fb. Ex. 1875	16	13	13	13	13	$\frac{2.9}{1.2} + \frac{3.9}{3.3} = 27\frac{1}{3}$	11	13	13	11
Lavætz, Daniel Will. (1873) Fb. Ex. 1875	8	8	8	13	13	$\frac{1.6}{1.2} + \frac{3.4}{3.3} = 19\frac{1}{3}$	13	13	13	15
Nix, Frits (1873) Fb. Ex. 1876	8	8	5	8	13	$\frac{1.6}{1.2} + \frac{2.3}{2.3} = 16$	9	5	5	13
Olsen, Pet. Thorv. (1872) Fb. Ex. 1875	13	8	13	8	5	$\frac{2.1}{2.2} + \frac{2.3}{2.3} = 19\frac{1}{6}$	8	7	6	6
Poulsen, Chr. Louis Johan (1873) Fb. Ex. 1876	8	16	16	13	13	$\frac{2.4}{2.2} + \frac{4.3}{3.3} = 26$	13	16	13	13
Proschowsky, Axel Antonio (1874) Fb. Ex. 1876	13	8	÷11	13	13	$\frac{2.1}{1.2} + \frac{1.5}{1.3} = 15\frac{1}{3}$	11	9	13	11
Rasmussen, Anker Frode (1874) Fb. Ex. 1876	8	13	13	13	13	$\frac{2.1}{1.2} + \frac{3.4}{3.3} = 23\frac{1}{3}$	11	14	13	13
Smith, Daniel Pet. Perch (1871) Fb. Ex. 1874	5	13	8	13	13	$\frac{1.8}{1.2} + \frac{3.4}{3.3} = 20\frac{1}{3}$	9	13	13	9
Stilhoff, Hans Pet. Henr. (1873) Fb. Ex. 1876	5	5	5	÷11	8	$\frac{1.0}{1.2} + \frac{2.3}{2.3} = 5\frac{2}{3}$	8	6	11	7
Weih, Will. Pet. Ludv. (1873) Fb. Ex. 1875	16	5	13	8	5	$\frac{2.1}{1.2} + \frac{2.6}{2.3} = 19\frac{1}{3}$	9	11	11	11
Willerup, Fred. Alstrup (1873) Fb. Ex. 1875	8	8	8	8	13	$\frac{1.6}{1.2} + \frac{2.9}{2.3} = 17\frac{1}{3}$	13	11	11	13
Vogelius, Laurits Spandet (1875) Fb. Ex. 1877	13	13	16	16	16	$\frac{2.6}{2.2} + \frac{4.3}{3.3} = 29$	11	9	11	8
Sommeren 1881.										
Abrahamsen, Jens Mortensen (1874) Fb. Ex. 1877	8	5	13	8	8	$\frac{1.3}{1.2} + \frac{2.9}{2.3} = 16\frac{1}{6}$	11	13	11	9
Carlsen, Niels Johan Gottlob (1875) Fb. Ex. 1876	13	8	13	8	16	$\frac{2.1}{1.2} + \frac{3.7}{3.7} = 22\frac{2}{3}$	11	8	11	9
Grønlund, Martin Ingwersen (1874) Fb. Ex. 1876	8	5	13	13	13	$\frac{1.3}{1.2} + \frac{3.9}{3.3} = 19\frac{1}{3}$	11	8	11	11
Guldberg, Carl Fred (1874) Fb. Ex. 1876	13	13	13	13	16	$\frac{2.6}{1.2} + \frac{4.2}{4.2} = 27$	11	13	11	11
Jahn, Konrad Rige (1873) Fb. Ex. 1875	5	8	13	8	13	$\frac{1.3}{1.2} + \frac{3.4}{3.3} = 17\frac{1}{3}$	9	11	9	9
Juul, Louis Chr. Johs. (1869) Eb. Ex. 1876	13	13	16	8	13	$\frac{2.6}{1.2} + \frac{3.7}{3.7} = 25\frac{1}{3}$	11	14	13	11
Kaarsberg, Peder Johs. Friedenreich (1873) Fb. Ex. 1876	16	8	13	16	13	$\frac{2.4}{1.2} + \frac{4.2}{3.3} = 26$	13	11	13	13
Koch, Pet. Didrik (1874) Fb. Ex. 1876	16	5	13	13	13	$\frac{2.1}{1.2} + \frac{3.9}{3.3} = 23\frac{1}{3}$	13	13	13	13
Krog, Andr. Chr. (1873) Fb. Ex. 1875	16	÷11	8	13	5	$\frac{1.5}{1.2} + \frac{2.6}{2.3} = 11\frac{1}{6}$	9	9	6	11
Kromann, Chr. Claudius (1874) Fb. Ex. 1876	8	8	13	5	13	$\frac{1.6}{1.2} + \frac{3.1}{3.1} = 18\frac{1}{3}$	11	8	13	5
Königsfeldt, Johs. Otto Vald. (1872) Fb. Ex. 1874	13	8	5	5	13	$\frac{2.1}{1.2} + \frac{2.3}{2.3} = 18\frac{1}{6}$	11	6	÷11	9
Lakjer, Johan Fred. Bernhard (1873) Fb. Ex. 1875	13	5	13	16	8	$\frac{1.8}{1.2} + \frac{3.7}{3.3} = 21\frac{1}{3}$	13	14	11	13
Morell, Alfred Sophus Johs. (1874) Fb. Ex. 1876	13	13	13	8	8	$\frac{2.6}{2.2} + \frac{2.9}{2.3} = 22\frac{2}{3}$	11	11	13	13
Nielsen, Pet. Jac. Louis Scavenius (1874) Fb. Ex. 1876	16	16	16	13	13	$\frac{3.2}{1.2} + \frac{4.2}{3.3} = 30$	11	8	13	13
Salomon, Georg (1873) Fb. Ex. 1876	8	8	8	8	13	$\frac{1.6}{1.2} + \frac{2.9}{2.3} = 17\frac{1}{3}$	9	11	11	11
Schoubye, Carl (1874) Fb. Ex. 1876	8	13	16	13	16	$\frac{2.1}{1.2} + \frac{4.5}{3.3} = 25\frac{1}{2}$	11	13	11	14
Strøm, Hans Samuel Chr. (1873) Fb. Ex. 1876 (Se Examen 1880. 2)	8	8	13	13	16	$\frac{1.6}{1.2} + \frac{4.2}{3.3} = 22$	9	11	13	13
Tuxen, Nic. Elias (1874) Fb. Ex. 1876	13	16	13	13	13	$\frac{2.9}{1.2} + \frac{3.9}{3.3} = 27\frac{1}{3}$	11	14	13	14
Zachrisson, Fabian (1873) Fb. Ex. 1875	5	8	13	8	8	$\frac{1.3}{1.2} + \frac{2.9}{2.3} = 16\frac{1}{6}$	11	11	9	14